QUAESTIO II.

Deinde quaeritur de spe secundum quod est virtus; et circa hoc quaeruntur quinque: 1.^o utrum spes sit virtus; 2.^o utrum sit theologica; 3.^o quomodo se habeat ad alias virtutes theologicas; 4.^o de certitudine ipsius; 5.^o quorum sit habere spem.